
ZARZĄDZENIE NR 778/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 13 listopada 2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr 269/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 11 kwietnia 2017 r. 
w sprawie wyznaczenia składu Komitetu Rewitalizacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1398 z późn. zm.), §1 ust. 4 załącznika do uchwały nr XXXV/438/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
12 stycznia 2017 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady 
działania Komitetu Rewitalizacji oraz § 1 ust. 4 Zarządzenia Nr 121/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzych z dnia 
15 lutego 2017 r. w sprawie ogłoszenia naboru na Członków Komitetu Rewitalizacji, zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 269/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzych z dnia 11 kwietnia 2017 r. w sprawie 
wyznaczenia składu Komitetu Rewitalizacji w § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: "7. Magdalena Stefańska - 
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu;".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura ds. Rewitalizacji Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: D5EE0A23-FA24-47F4-8C8F-8E6783E69A96. Podpisany Strona 1




